СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ
26.02.2014                                                                                                        № 10
О признании утратившими силу отдельных

решений Совета народных депутатов

муниципального образования Юрьев-Польский район

В целях приведения нормативно-правовых актов администрации муниципального образования Юрьев-Польский район в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район:

· от 29.07.2009 № 52 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Юрьев-Польский район»;

· от 29.06.2011 № 37 «О внесении изменений в Положение о

муниципальной службе в муниципальном образовании Юрьев-Польский район, утвержденное решением Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район от 29.07.2009г. № 52»;

· от 28.03.2012 № 14 «О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев – Польский район от 29.07.2009 № 52»;

· от 31.08.2012 № 38 «О внесении дополнений в Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании Юрьев-Польский район, утвержденное решением Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район от 29.07.2009г. № 52»;

· от 26.09.2012 № 43 «О внесении изменений и дополнений в Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании Юрьев-Польский район »;

· от 31.10.2012 № 48 «О внесении дополнений в Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании Юрьев-Польский район».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Юрьев-Польский район.

Глава муниципального образования

Юрьев-Польский район

С.В. Монастырский

	Завизировано:

	Согласовано:

	Начальник управления по правовой и административной  работе

                                        Е.В. Коробченко

	Начальник управления делами

                                            О.В. Яшунина

Файл сдан:

Заведующий отделом информатизации

управления экономики и планирования                                                               Е.В. Шеногин
Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю                            _______________________
(подпись исполнителя)
Название файла: О призн утрат силу реш 18.02.2014 15:25

Исп. Л.А. Караулова  2-24-97
Разослать:

1. дело - 1 экз.

2. Юрид. отдел. – 1  экз.

3. орг.отдел – 1 экз.

4. Комитет по культуре – 1 экз.

5. Управление образования – 1 экз.

6. Фин.управление – 1 экз.